
'Ifjl'
A'-. ' ' \
• A v'\
vf . g)ci - » /J

o? A&mJ (kodni vestnik
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0778

Leto: XVII Ptuj, dne 9. oktobra 1980 Številka: 17

VSEBINA

SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUPNOSTISKUPŠČINA OBČINE ORMOŽ IN PTUJ

152. Sklep o imenovanju ravnatelja Zgodovinskega arhiva Ptuj 

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

153. Sklep o podelitvi priznanj občine Ptuj v letu 1980

UPRAVNI ORGANI

154. Program o izvajanju preventivnih ukrepov proti določenim 
živalskim kužnim boleznim na območju občine Ormož v 
letu 1980

155. Kriteriji za priznanje subvencije oskrbnega dne v Vzgojno- 
varstveni organizaciji Ptuj

KRAJEVNE SKUPNOSTI

156. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofìnancira- 
nje programa izgradnje komunalnih in družbenih objektov 
ter drugih dejavnosti na območju krajevne skupnosti 
Cirkovce

POPRAVEK odloka o stalnih blagovnih rezervah

152.

Na podlagi 6. točke odločbe o uskladitvi akta o ustanovitvi Zgo­
dovinskega arhiva Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 1/76) in 
soglasja Zgodovinskega arhiva Ptuj. št. 191/80 z dne 17/7—1980, je 
Skupščina občine Ptuj po 153. členu statuta občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj št. 5/78) na seji zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti, dne 28. julija 1980. ter seji družbeno političnega 
zbora, dne 31. julija 1980. Skupščina občine Ormož pa po 150. členu 
statuta občine Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 4/74) na 
sejah zbora združenega dela. zbora krajevnih skupnosti in družbeno 
političnega zbora dne 26. septembra 1980. sprejela

SKLEP
o imenovanju ravnatelja Zgodovinskega arhiva Ptuj

1.

Andrej FEKONJA, rojen 30/11—1936. predmetni učitelj zgodo­
vine. stanujoč v Ptuju. Kajuhova ulica 5. 
se imenuje
za ravnatelja Zgodovinskega arhiva Ptuj

2.

Mandatna doba imenovanega ravnatelja traja štiri 'eta.

3.

Ta sklep začne veljati z dnem, ko ga v enakem besedilu sprejmeta 
Skupščina občine Ptuj in Skupščina občine Ormož ter se objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 110—1/73—1 
Datum: 26/9(—1980

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet., 1. r.
Podpredsednik 

Skupščine občine Ormož 
Milan RITONJA. I. r.

153.

Na podlagi 8. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj. št. 5/78). 1. in 4. člena Odloka o priznanjih občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj. št. 6/76), 1. člena odloka o 
spremembi in dopolnitvi Odloka o priznanjih občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož, in Ptuj. št. 12/79) in 3. člena pravilnika o kriterijih 
in postopku za podelitev priznanj občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj. št. 7/76)je Skupščina občine Ptuj naslavnostni seji Zbora 
združenega dela. Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopolitičnega 
zbora v Ptuju, dne 8. avgusta 1980 sprejela

SKLEP
O PODELITVI PRIZNANJ OBČINE PTUJ 

V LETU 1980

' I.
Zlato plaketo občine prejme:
— Antonija SAGADIN-Zenka. ob 80-letnici za posebne in izredne 

uspehe dosežene na področju političnega in revolucionarnega dela.

2.

Plaketo občine prejmejo:
— Tovarna oblačil LABOD Novo mesto — Temeljna organizacija 

združenega dela DELTA Ptuj, za posebne in izredne uspehe, dosežene 
na področju gospodarjenja in samoupravljanja;

— Skupina delavcev skupine elektroliznih celic C2 v elektrolizi 
TGA »Boris Kidrič« TOZD Proizvodnja aluminija Kidričevo, za po­
sebne in izredne uspehe dosežene v delovnem procesu pridobivanja 
tekočega aluminija;

— Gasilsko društvo Hajdina, za posebne in izredne uspehe dose­
žene na področju požarnega varstva in družbene samozaščite;

— Marija MAGDALENC, KmetijskikombinatPtuj.zaposebnein 
izredne uspehe dosežene na področju gospodarstva, kulture in družbeno 
politične aktivnosti;

— Ignac PURO. Krajevna skupnost Videm pri Ptuju, za posebne in 
izredne uspehe dosežene na področju družbenopolitičnega dela v kra­
jevni skupnosti;

— Silvester TOPOLOVEC, Krajevna skupnost Ptujska gora. za 
posebne in izredne uspehe dosežene na področju kmetijske proizvodnje 
m kmečke samouprave.



STRAN 106 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 17-1/74-1/3-111 
Datum: 8/8-1980

Predsednik •
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

IV.

Obvezno zdravljenje psov proti trakuljavosti se izvede pri vseh na 
območju občine Ormož ob cepljenju proti steklini.

V.

Zdravljenje živali; tuberkulinizacijo živali in odvzem materiala za 
diagnostične preiskave opravi Obdravski zavod za veterinarstvo in 
živinorejo, TOZD Veterinarstvo Ptuj, PE Ormož.

VI.

V občini Ormož se opravi naslednje diagnostične terenske in 
laboratorijske preiskave ter patoanatomska diagnostika:

1. Sistematične patoanatomske in laboratorijske preiskave na 
salmonelozo v večjih aglomeracijah prašičev, po programu.

2. Patoanatomske in laboratorijske preiskave na salmonelozo na 
vseh farmah nesnic, ki kooperirajo s KZ Pesnica in KZ Križevci pri 
vseh kooperantih MK »Perutnina« Ptuj, TOZD Kooperacija Hajdina, 
PPK »KOKA« Varaždin in Mesoprodukt Zlatar Bistrica, po progra­
mu.

Vil.

Oddelek za gospodarstvo in finance Skupščine občine Ormož 
sprejema, na podlagi 3. odstavka 10. člena zakona o varstvu živali pred 
kužnimi boleznimi (Uradni list SRS, št. 18/77 in 2/78) ter na podlagi 
odredbe o preventivnih cepljenjih in diagnostičnih ter drugih preiska­
vah v letu 1980 (Uradni list SRS, št. 1/80)

PROGRAM

n izvajanju preventivnih ukrepov proti določenim živalskim kužnim 
boleznim na območju občine Ormož v letu 1980

I.

V občini Ormož se izvedejo naslednja preventivna cepljenja 
živali:

1. Psov. starih več kot 4 mesece, proti steklini, na območju cele 
občine.

Psi poleženi do 31. avgusta 1980. morajo biti cepljeni proti steklini 
v decembru 1980.

2. Kokoši, brojlerjev in puranov proti atipični kokošji kugi:
— farmah nesnic pri vseh kooperantih, ki kooperirajo s KZ 

Križevci. KZ Pesnica pri Mariboru, KZ Hoče in KZ Kme(ovalec 
Ljutomer,

— pri vseh kooperantih, ki kooperirajo z Mesokombinatom 
»Perutnina« Ptuj. »KOKO« Varaždin in Mesoproduktom Zlatar 
Bistrica.

— v strnjenih naseljih, kjer so družbeni perutninski obrati organi­
zacij združenega dela ali večje reje individualnih proizvajalcev.

3. Kokoši proti kužnemu tremorju:
— na farmah nesnic pri kooperantih KZ Pesnica in KZ Križevci 

(vse kokošje jate. katerih jajca se uporabljajo za valjenje).
4. Prašiče proti prašičji kugi:
— v večjih aglomeracijah (10 in več plemenskih svinj oziroma 50 

pitancev).
— prašiče, ki se hranijo s pomijami.

II.

Preventivno cepljenje opravi Obdravski zavod za veterinarstvo in 
živinorejo Ptuj. TOZD Veterinarstvo. PE Ormož. oz. verificirane 
obratne ambulante.

V Občini Ormož se izvedejo naslednje diagnostične preiskave 
živijli:

1. Pregled na kokošji tif:

navodilih republiške veterinarske
— na farmah nesnic pri kooperantih KZ Pesnica in KZ Križevci; 

pregled se opravi po obveznih navoc 
uprave št. 322/A-016/77-V/JA z dne 30. 3. 1978,

2. Tuberkulizacije goved v:
— naseljih KS Središče
3. Na brucelozo:
— z mlečno prstenasto preizkušnjo: krave v hlevih individualnih 

proizvajalcev (1 x letno),
4. Na mehurčasti izpuščaj pri govedi (BR/IPV):
— bike v prirodnem pripustu (1-krat letno).
5. Na kužno malokrvnost je treba pregledati vse plemenske žrebce 

in vse plemenske kobile na območju občine Ormož.
6. Na variatozo je treba pregledati čebelje družine, ki so bile na 

paši v drugih republikah.

Patoanatopiske in'laboratorijske preiskave na salmonelozo opravi 
OZVŽ Ptuj. TOZD Veterinarstvo. PE Ormož.

Program vseh teh opravil predpise veterinarski inšpektor Skupšči- 
ne občine Ormož na podlagi programa veterinarske organizacije in v 
soglasju z odredbodajalcem posebnega računa za zdravstveno varstvo 
živali občine Ormož.

Vili.

Ta program velja od L L 1980 do 31. 12. 1980 in se objavi v 
Uradnem vestniku občih Ormož in Ptuj.

Številka: 322-35/1980 
Ormož, dne 10.9. 1980

NAČELNIK ODDELKA 
ZA GOSPODARSTVO IN FINANCE 

IVO RAJH. 1. r.

155.
V skladu z 21. členom Samoupravnega sporazuma o temeljih 

plana Skupnosti otroškega varstva Ptuj v obdobju od leta 1976—1980 
sprejme skupščina Skupnosti otroškega varstva občine Ptuj

KRITERIJE
za priznanje subvencije oskrbnega dne v Vzgojnovarstveni organizaciji

Ptuj

L
Skupnost otroškega varstva občine Ptuj opredeljuje kriterije za 

dodelitev subvencije skrbnega dne v VVO Ptuj otrokom, katerih starši 
oz. skrbniki ne zmorejo plačila oskrbnega dne' po Samoupravnem 
sporazumu o določanju višine oskrbnine v Vzgojnovarstveni organiza­
ciji Ptuj, ki jo plačujejo starši.

2.

Pravico do subvencije oskrbnega dne v VVO Ptuj imajo otroci s 
stalnim bivališčem v občini Ptuj in katerih dohodek na člana družine 
ne presega najnižjega cenzusnega razreda.

3.
V dohodek družinske skupnosti se vštevajo vsi dohodki družine 

(osebni dohodek, katastrski dohodek, otroški dodatek in posebni 
dodatek, preživnina, pokojnina in drugi redni dohodki) in se izkazuje­
jo za preteklo leto.

Če starši ali eden izmed staršev v preteklem letu ni imel osebnega 
dohodka, se mesečni znesek dohodka ugotavlja na podlagi povprečno . 
izplačanega dohodka za najmanj tri mesece v tekočem letu.



URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 107

4.
Pravico za subvencioniranje cene oskrbnega dne v VVO Ptuj 

lahko uveljavlja, ko je prosilec že sprožil postopek za uveljavitev 
pravice do ostalih virov dohodkov (preživnine in ostalih denarnih 
pomoči).

5.
Subvencija oskrbnega dne v VVO Ptuj se 

dohodek:
čeje povprečni dohodek na člana 
družine mesečno 
do 50 % najnižjega cenz. razreda 
51—50 % najnižjega cenz. razreda 
71 —100 % najnižjega cenz. razreda

dodeljuje glede na

znaša subvencija na 
prispevek staršev 

80% 
50% 
20%

6.

Če komisija ugotovi, da prosilec subvencije sicer izpolnjuje 
formalne pogoje, gmotno stanje družine pa je ugodno, lahko zavrne 
vlogo. Pri odločanju se komisija opira na mnenje pristojne krajevne 
skupnosti.

7.
Dokler ne bodo urejene pravice o možnosti odstopanja od kriteri­

jev. določenih s tem aktom, lahko subvencijo izven teh kriterijev 
uveljavljajo tudi starši otrok, ki so nenadoma v hujšem gmotnem 
položaju (smrt hranitelja, družine ali daljša bolezen, elementarna 
nesreča in podobno). Komisija jo priznava po prosti presoji in lahko 
traja do izboljšanja stanja.

8.

Vlogo z dokazili o dohodku in družinskih članih sprejepta Skup­
nost otroškega varstva Ptuj do 31/3 v tekočem letu. za novo Sprejete pa 
do 30/9 v tekočem letu.

Za upravičence pod točko 7 ti roki ne veljajo.

3. člen
S samoprispevkom bo zbranih 5.500.000,- dinarjev. S temi sred­

stvi bo krajevna skupnost financirala in sofinancirala naslednji delovni 
program:

— za nadaljno izgradnjo in modernizacijo cest,
— za razširitev telefonskega omrežja.
— za komunalno dejavnost.
— za sofinanciranje kulturne in telesno kulturne dejavnosti.
— za izdelavo urbanističnih in razvojnih načrtov.
— za ljudsko obrambo. CZ DSZ in požarno varstvo in
— funkcionalne izdatke.

4. člen

Višipa in osnova krajevnega samoprispevka je naslednja:
— za zavezance, ki imajo osebne dohodke iz delovnega razmerja 1 2 

oz. nadomestila po stopnji 2 % od neto osebnega dohodka, oz. nado- ' 
mestila.

— za zavezance, ki imajo dohodke od kmetijske dejavnosti, po 
stopnji 3 % od letnega novega katasterskega dohodka.

— za zavezance, ki prejemajo pokojnino, kije višja od pokojnine z 
varstvenim dodatkom po stopnji 2 % od izplačane mesečne pokojnine.

— za zavezance, ki imajo dohodek od samostojnega opravljanja 
obrti in. druge gospodarske dejavndsti ali intelektualnih storitev, oz. 
nadomestila po stopnji 2.50 % od osnove, ki je podlaga za odmero 
davka, po odbitku davka,

— občani, ki so na delu v tujini plačajo pavšalni znesek 1.500,- 
dinarjev letno v enem obroku ob koncu tekočega leta.

Zavezanci, ki imajo dohodek iz dveh ali več virov, navedenih v 
tem členu, plačajo krajevni samoprispevek za vsak vir dohodka pose-

5. člen
9.

Ta akt velja takoj.

Štev.: 108/80-SOV 
Datum: 5. 9. 1980

Predsednica skupščine Skupnosti 
otroškega varstva občine Ptuj: 

Dragica NOVAK. 1. r.

Zavezanci za krajevni samoprispevek so občani, ki imajo stalno 
prebivališče na območju krajevne skupnosti Cirkovce.

6. člen

Samoprispevek se ne plačuje od družbenih pomoči, invalidnine in 
pokojnine z varstvenim dodatkom, otroškega dodatka, štipendij 
učencev, študentov ter od nagrad, ki jih prejemajo učenci v gospodar­
stvu.

Izjemoma sme svet krajevne skupnosti odločiti, da se dolg za 
samoprispevek v celoti ali delno odpiše oz. v izrednih razmerah odloži 
plačilo za določen čas. če bi se z izterjavo spravilo v nevarnost preži­
vljanje zavezanca in njegovih članov.

7. člen
Od zavezancev, ki ne izpolnjujejo obveznosti samoprispevka v : 

določenem roku. se obveznost izterja po predpisih, ki veljajo za izterja-1 
vo davkov.

156. 8. člen

Na podlagi 2. člena Zakona o samoprispevku (Uradni list SRS, št. 
3/73). 8. čl. Zakona o referendumu (Uradni list SRS, št. 23/77), 99. čl. 
statuta krajevne skupnosti Cirkovce in poročila krajevne volilne 
komisije z dne 23/3-1980 o glasovanju na referendumu za uvedbo 
krajevnega samoprispevka, je skupščina krajevne skupnosti Cirkovce 
na seji dne 31/3-1980 sprejela

SKLEP

o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanciranje programa izgrad­
nje komunalnih in družbenih objektov ter drugih dejavnosti na območju 

krajevne skupnosti Cirkovce.

1. člen
Za območje krajevne skupnosti Cirkovce, ki obsega naselja: 

Cirkovce, Dragonja vas. Gaj — del, Mihovce, Pongrce, Spodnje 
Jablane. Starošince, Stražgojnca, Šikole in Zg. Jablanc, se uvede po 
odločitvi delovnih ljudi in občanov, na referendumu dne 23/3-1980 
krajevni samoprispevek v denarju.

2. člen
Samoprispevek se uvaja za čas od 1. novembra 1980 do 31. okto­

bra 1985.

Samoprispevek kmetijskih proizvajalcev in obrtnikom bo odmeri­
la in pobirala davčana uprava občine Ptuj skupaj z drugimi obveznost­
mi ter zavezancem. Samoprispevek zaposlenim delavcem in upokojen­
cem obračunavajo in odtegujejo izplačevalci osebnih dohodkov oz. 
nadomestila in pokojnin in ga vplačajo na poseben račun samopri­
spevka delovnih ljudi in občanov krajevne skupnosti Cirkovce. Obča­
nom. ki so na začasnem delu v tujini pismeno sporoči svet krajevne 
skupnosti Cirkovce o višini in načinu plačila prispevka.

9. člen 25

Za zbiranje sredstev samoprispevka in izvajanje je odgovoren svet 
krajevne skupnosti Cirkovce, ki odgovarja, da se dosledno in v rSejah 
zmožnosti izvaja program za uvedbo samoprispevka. Nadzor nad 
uporabo sredstev samoprispevka in izvajanje programa za uvedbo 
samoprispevka opravlja komisija za družbeni nadzor in samoupravno 
kontrolo krajevne skupnosti Cirkovce.

10. člen

Svet krajevne skupnosti je dolžan poskrbeti, da se na koncu 
vsakega leta napravi obračun pobranega in porabljenega samoprispev­
ka. Obračun in poročilo iz prejšnjega odstavka predloži svet krajevne 
skupnosti v potrditev in obravnavo skupščini krajevne skupnosti 
Cirkovce, ki mora o tem poročati zborom občanom.



SFRAN 108 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ

11. člen

Ta sklep zaCne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestni­
ku občin Ormož in Ptuj, uporablja pa se od 1/11-1980 do 31/10-1985.

Številka: 82/80 
Ddtum: 30/5-1980

Predsednik
skupščine krajevne skupnosti 

Milan MUNDA 1. r.

V odloku o stalnih blagovnih rezervah (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj št. 4-30/80) so bile ob primeijavi z izvirnikom ugotovlje­
ne napake, zato dajem po 3. odstavku 182. člena poslovnika Skupščine 
občine Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 13-142/77) 
naslednji

POPRAVEK

V naslovu se za besedo »rezervah« vstavi beseda »občine«.
V tretjem odstavku se v 6. vrsti beseda »rednosti« pravilno glasi 

»vrednosti«.
V 13. členu je za 4. vrsto izpuščena 1. alineja, ki glasi:
»— izvaja program stalnih občinskih blagovnih rezerv.«

Sekretar
Skupščine občine Ormož 

Milan VIČAR, 1. r.

\

'*\

I

/

/

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma dvakrat mesečno, in to v četrtek. Cena posameznega izvoda je 2 dinarja. Naročniki Tednika ^a prejmejo

trg 1/1. Tiska časopisno grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor.


